[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Городского собрания

городА южно-сахалинскА

№ 575/36-12-4
Принято городским Собранием «18» апреля 2012 года
О внесении изменений в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска
от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Закона Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:
1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 28.03.2012 № 547/35-12-4 «О денежном содержании выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

1.1. Раздел «Выборные лица» Приложения 1 «Схема должностных окладов выборных лиц органов местного самоуправления и муниципальных служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск» дополнить строкой следующего содержания:
	Председатель постоянного комитета городского Собрания
	20978

1.2. В подпункте 4.3. пункта 4 Приложения 2 «Должностные оклады и ежемесячные и иные дополнительные выплаты выборным лицам органов местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск» слова «двух должностных окладов» заменить словами «одного должностного оклада».

1.3. В подпункте 6.5. пункта 6 Приложения 3 «Должностные оклады и ежемесячные и иные дополнительные выплаты муниципальным служащим городского округа «Город Южно-Сахалинск» слова «двух должностных окладов» заменить словами «одного должностного оклада в год».

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 03 апреля 2012 года.

Мэр города Южно-Сахалинска
А.И.Лобкин

от «___»____________2012г.